泉州师范学院治保委员会
泉师院治保〔2013〕6号

关于转发《关于进一步健全完善安全
生产“一岗双责”工作机制的意见》的通知

各单位：

为了进一步贯彻落实安全工作“一岗双责”规定和综治安全工作领导责任制，深入推进安全标准化建设和“平安先行学校”创建活动，不断提升学校安全管理工作质量和水平，现将省政府安委会《关于进一步健全完善安全生产“一岗双责”工作机制的意见》（闽安委〔2013〕14号）转发给你们，请按照文件精神，结合省委教育工委、省教育厅《福建省学校综治安全工作领导责任追究制实施办法（试行）》（闽教安〔2012〕5号）要求，一并抓好贯彻落实。

泉州师范学院治保委员会

2013年5月31日